DSEI 2X101-12A
Teilenummer DSEI 2X101-12A
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung
Verfügbare Menge 5000 pcs in stock
Datenblätter
DSEI 2X101-12A Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von DSEI 2X101-12A
Hersteller-Teilenummer DSEI 2X101-12A Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller IXYS Corporation Beschreibung
Paket / Fall IGBT Module Verfügbare Menge 5000
Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DSEI 2X101-12A: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für DSEI 2X101-12A
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
DSEI12-12A DIODE GEN PURP 1.2KV 11A TO220AC IXYS 2727 pcs
DSEI120-06A DIODE GEN PURP 600V 77A TO247AD IXYS 210 pcs
DSEI12X101-12A IGBT Modules IGBT Module 1100 pcs
DSEI 2X61-02A DIODE MODULE 200V 71A SOT227B IXYS 500 pcs
DSEE15-12CC DIODE ARRAY 600V 15A ISOPLUS220 IXYS 500 pcs
DSEE8-08CC DIODE ARRAY 800V 10A ISOPLUS220 IXYS 500 pcs
DSEI12-10A DIODE GEN PURP 1KV 12A TO220AC IXYS 7691 pcs
DSEI19-06AS DIODE GEN PURP 600V 20A TO263AA IXYS 1480 pcs
DSEE55-24N1F DIODE ARRAY GP 1200V 60A I4PAC IXYS 500 pcs
DSEI120-12A DIODE GEN PURP 1.2KV 75A TO247AD IXYS 240 pcs
DSEE8-06CC DIODE ARRAY 600V 10A ISOPLUS220 IXYS 500 pcs
DSEE29-06CC DIODE ARRAY 600V 30A ISOPLUS220 IXYS 500 pcs
DSECASH KIT EVAL DSECASH SHA IBUTTON Maxim Integrated 500 pcs
DSEE30-12A DIODE ARRAY GP 1200V 30A TO247AD IXYS 8 pcs
DSEI 2X61-02A DIODE MODULE 200V 71A SOT227B IXYS 500 pcs
DSEE6-06CC DIODE ARRAY 600V 6A ISOPLUS220 IXYS 500 pcs
DSEI12-06A DIODE GEN PURP 600V 14A TO220AC IXYS 6334 pcs
DSEI12-10 DSEI12-10 IXYS IXYS 280 pcs
DSEE15-06CC DIODE ARRAY 600V 15A ISOPLUS220 IXYS 500 pcs
DSEE29-12CC DIODE ARRAY 600V 30A ISOPLUS220 IXYS 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
DSEI 2X101-12A Details PDF